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Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

BRABET; ’
YACHTING

Segelyacht First 53 Ony va

15913
Segelyacht

First 53 Ony va

Griechenland / Lavrion - Olympic
Marine

2023
3+1
800,00 €

Bordkiiche: Backofen, Eismaschine, Kocher, Kiihlschrank,
Pantryausriistung, Spiilmaschine, Tiefkiihlfach, Warmes
Wasser, Weinkeller,

Deckausriistung: Anker mit Kette, Badeleiter, Badeplattform,
Beiboot, Cockpit Kissen, Cockpittisch, Fakalientank, Fender,
Gangway, Heckdusche, Sonnenschirme, Teakdeck,
Interieur: Bettwasche, Bilgenpumpe - manuell, Decken,
Elektrische Toilette, Handtiicher, Polster, Schiffsdokumente,
Sofa,

Navigation: Autopilot, Bugstrahlruder, Heckstrahlruder, Jet
Thruster,

Segel: Elektrische Winsch,

Sicherheitsausriistung: Automatische Weste, Blitzboje,
Erste-Hilfe-Kit (Bordapotheke), Feuerloscher, Lifebelts,
Rettungsinsel,

Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Kayak, Stand up paddle
(SUP)- FREE, TV, Wi-Fi Internet,

Yachtelektrik: 230V Stecker, Batterien, elektrische
Bilgenpumpe, Generator, Inverter, Isotherm boiler,
Klimaanlage, Landstromanschluss, Solar Panel,
Wassermacher - desalinator,

Preis pro Woche / Saison

01.01.-11.04.2025
5.600 €

03.05.-09.05.2025
5.800 €

31.05.-06.06.2025
7.200 €

28.06.-04.07.2025
11.500 €

26.07.-01.08.2025
11.500 €

23.08.-29.08.2025
14.200 €

20.09. - 26.09.2025

12.04. - 18.04.2025
5.600 €

10.05. - 16.05.2025
6.900 €

07.06. - 13.06.2025
9.700 €

05.07.-11.07.2025
11.500 €

02.08. - 08.08.2025
11.750 €

30.08. - 05.09.2025
11.500 €

27.09.-03.10.2025

19.04. - 25.04.2025
5.600 €

17.05. - 23.05.2025
6.900 €

14.06. - 20.06.2025
9.700 €

12.07.-18.07.2025
11.500 €

09.08. - 15.08.2025
14.200 €

06.09. - 12.09.2025
11.500 €

04.10.-10.10.2025

26.04.-02.05.2025
5.600 €

24.05. - 30.05.2025
7.000 €

21.06. - 27.06.2025
9.700 €

19.07.-25.07.2025
11.500 €

16.08. - 22.08.2025
14.200 €

13.09. - 19.09.2025
11.500 €

11.10.-17.10.2025
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11.500 € 10.100 €

18.10.-24.10.2025 25.10.-31.10.2025
7.200 € 5.800 €

10.100 €

01.11.-31.12.2025
5.800 €

BRABETZ
YACHTING

8.250 €
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